Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA MS 257/91

EENSBICTO DOS 3AHT03 NSTTO, PREFEITO

ITJNIGIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,USAI'JDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Artigo is; Exonerar, a pedido, do cargo

de Agente Cultural, nível IV, em comissão, o Sr, JOELDIR MANOEL DA
■' SILVA, a partir desta data.

Artigo 2S; Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação,

PPvEFEITURA IvIUNICIPAL DE LOUVEIRA

SM 01 DE NOVEMBRO DE 1.991.

"NETTO
icipal

Publicada e registrada
Administração em 01 de Novembro de 1,991-À- #

^LCiâSS EDUilRDO

cretário Administrativo